UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA W.3. 4  of 5 /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRÁSILIA, no uso de suas atribuiçães regimentais e
estatutárias,

R E S O L V E:

Designar, o Advogado NS A-III MIGUEL JOAQUIM
BEZERRA, para, sem prejuízo de suas atividades, exercer a Função de
ASSISTENTE JURIDICO e, nessa condição, substituir o Procurador Geral
em suas ausências ou impedimentos, percebendo a Função Gratificada
FG-1, a partir desta data.

Brasília-DF, 03 deFenJex.e.M2de 199t/.

JOAO

‘-%:--,-—

C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1